
粮食质量检测设备采购清单

                                              单位：元
	序号
	设备品牌和名称
	型号
	单价
	数量
	合价

	1
	食品重金属检测仪
	
	169000
	1套
	169000

	2
	农药残留快速测定仪
	
	8000
	1套
	8000

	3
	农药残留快速测定仪定性试纸
	
	180
	10盒
	1800

	4
	氧气浓度测定仪
	
	1300
	6套
	7800

	5
	小麦硬度指数测定仪
	
	7800
	1台
	7800

	6
	碎米分离器
	
	1800
	1台
	1800

	合    计
	
	
	
	196200



